Eloha

Cōſalmus Davidi. cx̄xliij.
Eſaltabo te D̄EUS meus rex:
et benedicam nomini tuo in ſæculum:
et in ſæculum ſæculi.
Per singulos dies benedicam tibi:
et laudabo nomē tuū i ſæculū et i ſæculum ſclī.
Magnus D̄OM̄IACS et laudabilis nimis:
et magnitudinis eius non eſt finis.
Generatio et generatio laudabunt opera tua: *et potentiam tuam pronunciabunt.
Magnificētia gloriæ sanctitatis tuæ loquent̄:
et mirabilia tua narrabunt.
Et virtutem terribilium tuorum dicent:
et magnitudinem tuam narrabunt.
Memoriā abūdantiæ ſuavitatis tuæ eructabūt:
et iustitia tua exultabunt.
Miferator et mifericors D̄OM̄IACS:
patiens et multum mifericors.
Suavis D̄OM̄IACS vniuersis:
et miserationes eius ſuper omnia opera eius.
Confiteant̄ tibi D̄OM̄IACS omnia opera tua:
et sancti tui benedicant tibi.
Gloriam regni tui dicent:
et potentiam tuam loquentur.
Ut notā faciant filii hominū potentiam tuā:
et gloriam magnificētia regni tui.
Regnum tuum regnum omnium ſæculorum:
et dñatio tua in oī generatione et generatione.
Hidēlis D̄OM̄IACS in oībus verbis ſuis:
et sanctus in omnibus operibus ſuis.
Alleuat D̄OM̄IACS omnes qui corrugunt:
et erigit omnes elisos.

VET.

quorum os locutum eſt vanitatem:
dextera eorum dextera iniqutatis.
Quorū filii ipſorū velut nouellæ constabilitæ: 13
in iuuentute ſua.
Elliæ eorum compositæ: 14
et ornatæ ſicut ſimilitudo templi.
Cellaria eorum plena: 15
eructantia ex hoc in hoc.
Oves eorum ſoecundæ multiplicat̄es ſe egressib⁹ ſuis 16
boves eorum crasse.
Non eſt ruina ſæpis nec exitus: 17
nec clamor in platæis eorum.
Beatum dixerunt populum cui hæc ſunt: 18
beatus populus cuius d̄ns deus ipſius.
Aſaltabo te deus meus rex meus:
et benedicam nomen tuum in ſæculum:
et in ſæculum ſæculi.
Per singulos dies benedicam te:
et laudabo nomē tuum i ſclī et in ſæculum ſclī.
Magnus dominus et laudabilis valde: 3
et magnitudinis eius non eſt finis.
Generatio et generatio laudabit opera tua: 4
et virtutem tuam annunciat̄bunt.
Et magnificētia gloriæ sanctitatis tue loquent̄: 5
et mirabilia tua narrabunt.
Et virtutem metuendorum tuorum dicent: 6
et magnitudinem tuam enarrabunt.
Memoriā abūdantiæ ſuavitatis tuæ eructabunt: 7
et iustitia tua exultabunt.
Mifericors et miferator dominus: 8
longanimis et multum mifericors.
Suavis dominus omnibus: 9
et miserationes eius in omnia opera eius.
Confiteant̄ tibi domine omnia opera tua: 10
et sancti tui benedicant te.
Gloriam regni tui dicent: 11
et potentiam tuam loquentur.
Ut notā faciant filii hominū potentiam tuā: 12
et gloriam magnitudinis decoris regni tui.
Regnum tuum regnum omnium ſæculorum: 13
et dñatio tua in oī generatione et generationem.
Hidēlis dominus in verbis ſuis: 14
et sanctus in omnibus operibus ſuis.
Confirmat dominus omnes dēcidentes: 15
et erigit omnes elisos.

- 16 Oculi omnium in te sperant:
et tu das escam illis in oportunitate.
17 Aperis tu manum tuam:
et imples omne animal benedictione.
18 Iustus dominus in omnibus vijs suis.
et sanctus in omnibus operibus suis.
19 Prope est dñs omnibus inuocantibus eum:
omnibus qui inuocant eum in veritate.
20 Voluntatem timentium se faciet:
et preces eoz exaudiet et saluos faciet eos.
21 Custodit dominus omnes diligentess se:
et omnes peccatores disperdet.
22 Laudem domini loquetur os meum:
et benedicat omnis caro nomen sanctum eius:
in sacerdolum et in sacerdolum sacerduli.
- ARCHEIATUM.** Psalm⁹ fidelium laus / q̄ q̄diu viuim⁹ diuinæ laudes sunt meditandæ / q̄ nequaq; in potentibus hui⁹ sacerduli sed in deo solo spes nostra ponenda est / qui beati quāta dei benignitas / et q̄ æternum eius regnum. **Conciliatus** versu secundo et tertio.

Psalmus.

ccccv.

- 1 Auda anima mea dominum:
laudabo dominum in vita mea:
psallam deo meo q̄diu sum.
2 Nolite confidere in principes:
et in filios hominū in quibus non est salus.
3 Exibit spūs eius et reuertetur in terram suam:
in illa die peribunt omnes cogitationes eius.
4 Beat⁹ cui⁹ deus iacob adiutor est ei⁹ spes illi⁹
in dñm deum ipsius qui fecit cælum et terram:
mare et omnia quæ in eis sunt.
5 Qui custodit veritatem in æternum
faciente in iudicium iniuriam accipientibus:
dat escam esurientibus.
6 Dominus soluit compeditos:
dominus erigit elisos.
7 Dominus sapientes facit cæcos:
dominus diligit iustos.
8 Dñs custodit pselytos/orphanū et viduā suscipiet et exterminabit viam peccatorum.
9 Regnabit dominus in æternum:
deus tuus sion in generatione et generatione
- ARCHEIATUM.** Psalm⁹ laus altera fidelium / q̄ dñs est edificare Jerusalē q̄ ē ecclēsia sc̄tōz et ad eā legatos colligere / q̄ ei⁹ est sanare / p̄trita solidare / nūerū saluādoz nosse / q̄ potētiæ eius et sa piætæ nō est nūer⁹ / q̄ hūiles exaltat et deprimit supbos. / q̄ eos ecclēsiae p̄ficit q̄ eā secundis doctri næ hymnib⁹ irrigat / q̄ principib⁹ dat prudentiæ qua subditos pascat / q̄ gētili populo et filiis eorū q̄ contra eum obganiunt corpus suum dat in cibum / in quibus sit dei beneplacitum et bona voluntas q̄ non in vanis huius sacerduli pompis sed in timoratis et sperantibus in eo.

Psalmus.

ccccvi.

- 1 Audite dñm quoniam bonus psalmus:
deo nostro locunda sit laus.
2 Edificans hierusalem dominus:
et dispersiones israelis colligens.
3 Qui sanat contritos corde:
et alligat contritiones eorum.
4 Qui numerat multitudinem stellarum:
et omnibus eis nomina vocans.
5 Magnus dñs noster et magna virtus eius:

- * Oculi omnium in te sperant dñe: ..
et tu das illis escam in tempore oportuno.
Aperis tu manum tuam:
et imples omne animal benedictione.
Iustus dñs ius in omnibus vijs suis:
et sanctus in omnibus operibus suis.
Prope est dñs omnibus inuocantibus eum:
omnibus inuocantibus eum in veritate.
Voluntatem timentium se faciet:
et depectione eoz exaudiet et saluos faciet eos.
Custodit dñs omnes diligentess se:
et omnes peccatores disperdet.
Laudatione dñs loquetur os meum:
et benedicat omnis caro nomini sancto eius:
in sacerdolum et in sacerdolum sacerduli.
- Psalmus.** cccccv. Halelu Yah.
- I**A
Auda anima mea dñs ius:
laudabo dñs ius in vita mea:
psallam dñs meo q̄diu fuero.
- Nolite confidere in principibus:
in filiis hominū quibus non est salus.
Exibit spūs eoz et reuertetur in terram suam:
in illa die peribunt oēs cogitationes eorum.
Beat⁹ cui⁹ dñs iacob adiutor ei⁹ spes eius
in dñs ius dñs ipsi⁹ q̄ fecit cælū terrā: El Eloha
mare et omnia quæ in eis sunt.
- Qui custodit veritatem in sacerdolum
facit iudicium iniuriam patientibus:
dat escam esurientibus.
- Dñs ius soluit compeditos:
Dñs ius illuminat cæcos.
- Dñs ius erigit elisos:
Dñs ius diligit iustos.
- Dñs ius custodit aduenas/pupillū et vi
duā suscipiet et vias peccatorum disperdet.
- Regnabit dñs ius in secula:
dñs tuus sion in generatione et generatione.
- ARCHEIATUM.** Psalm⁹ laus altera fidelium / q̄ dñs est edificare Jerusalē q̄ ē ecclēsia sc̄tōz et ad eā legatos colligere / q̄ ei⁹ est sanare / p̄trita solidare / nūerū saluādoz nosse / q̄ potētiæ eius et sa piætæ nō est nūer⁹ / q̄ hūiles exaltat et deprimit supbos. / q̄ eos ecclēsiae p̄ficit q̄ eā secundis doctri næ hymnib⁹ irrigat / q̄ principib⁹ dat prudentiæ qua subditos pascat / q̄ gētili populo et filiis eorū q̄ contra eum obganiunt corpus suum dat in cibum / in quibus sit dei beneplacitum et bona voluntas q̄ non in vanis huius sacerduli pompis sed in timoratis et sperantibus in eo.
- Psalmus.** cccccvi. Halelu Yah.
- I**A
Audite dñs qm̄ bonus est psalmus: Yah
dñs nō sit locūda dcoraq; laudatio Eloha
Edificās hierusalem dñs ius
dispersiones israelis congregabit.
- Qui sanat contritos corde:
et alligat contritiones eorum.
Qui numerat multitudinem stellarum:
et omnibus eis nomina vocat.
- Magn⁹ dñs ius nr̄ et magna virt⁹ eius: Adon
W z

CONCL.

Eloha et sapientiae eius non est numerus.
Suscipiens mansuetos **DOMINUS:**
humilians autem peccatores usq; ad terram.
Precinite DOMINI in confessione:
psallite **DEO** nostro in cithara.
Qui operit cælum nubibus:
et parat terræ pluuiam.
Qui producit in montibus sœnum & herba
seruituti hominum. ..
Qui dat iumentis escam ipsorum:
et pullis coruorum inuocantibus eum.
Non in fortitudine equi voluntatem habebit:
nec in tibiis viri beneplacitum erit ei.
Beneplacitum est DOMINI super timetes eum
et in eis qui sperant super misericordia eius.
ARTEMETUM. Psalmus laus alia i spū p p̄is̄mōstrata q̄ sūt ciuitas pacificorū cui portæ
aduersus hostiles næquitas angelorū custodia vallatae sunt/ cuius filii dū i ea manēt bñdicti/ quæ
pane illo purissimo viuit qui de cælo descendit/ q̄ verbo abbreviato pascit qd fecit verbū æternū de
cælo in terrā trāmissum/ q̄ regenerationis ablutione sup niue cādet/ in qua induratis glaciati diuino
verbo et spiritu sancti calore soluunt h̄ymbr̄sq; diuinæ gratiæ recipiūt/ in ea dei verbū audir̄ & iudi-
cia eius agnoscunt/ neq; fecit talia de omni genti/ neq; iudicia eius vbiuis gentiū cognita sūt alibi.
Psalmus. xxxxvii.
Eloha Laudate Jerusalem **DOMINI**:
lauda **DEUM** tuum Sion.
Quoniam confortauit serasportaz tuaz:
benedixit filiis tuis in te.
Qui posuit fines tuos pacem:
et adipe frumenti satiat te.
Qui emittit eloquium suum terræ
velociter currit sermo eius.
Qui dat niuem sicut lanam:
nebulam sicut cinerem spargit.
Mittit crystallum suam sicut buccellas
ante faciem frigoris eius:
quis sustinebit?
Emitteret verbum suum et liquefaciet ea:
flabit spiritus eius et fluent aquæ.
Qui annunciat verbum suum Iacob:
iusticias et iudicia sua Israël.
Non fecit taliter omni nationi:
et iudicia sua nō manifestauit eis. **Halelu Yah.**
ARTEMETUM. Psalmus laus a cælestib; xxxxviii. Halelu Yah.

Psalmus. xxxxviii.

Laudate DOMINI de cælis:
laudate eum in excelsis
Laudate eum omnes angeli eius:
laudate eum omnes virtutes eius.
Laudate eum sol et luna:
laudate eum omnes stellæ et lumen.
Laudate eū cæli cæloꝝ aquæ q̄ sup cælos sūt
laudent nomen **DOMINI.**
Quia ipse dixit et facta sunt: ..
ipse mandauit et creata sunt.
Statuit ea in sæculum et in sæculum sæculi:
præceptum posuit et non præteribit.
Laudate DOMINI de terra:

VET.

et intelligentiæ eius non est numerus.
Suscipiens mansuetos dominus:
humilians autem peccatores usq; ad terram.
Incipite domino in confessione:
psallite deo nostro in cithara.
Qui cooperit cælum nubibus:
et parat terræ pluuiam.
Qui exoriri facit in mōrib; sœnum & herbam:
seruituti hominum.
Et dat pecorib; escam ipsorum:
et pullis coruorum qui inuocant eum.
Non in potentatu equi volūtatem habebit:
nec in tabernaculis viri bene sentiet.
Bene sentiet dñs timentibus in eum:
et in iis qui sperant in misericordia eius.
Psalmus. xxxxix.
Ollaude hierusalem dominum:
lauda deum tuum sion.
Qui confirmavit vectes portarū tuarum:
benedixit filios tuos in te.
Qui posuit fines tuos pacem:
et adipe frumenti satians te.
Qui emittit verbum suum terræ:
usq; in velocitatem currit verbum eius.
Dat niuem velut lanam:
nebulam velut cinerem spargit.
Qui emittit crystallum suam velut frusta panis
in faciem frigoris eius:
quis subsistet?
Emitteret verbum suum et tabes faciet ea:
spirabit spiritus eius et profluent aquæ.
Annuncians verbum suum iacob:
iusticias & iudicia sua Israël.
Non fecit sic vniuersæ genti:
iudicia sua non manifestauit eis.
Psalmus. xxxxxlii.
Audate dominum de cælis:
laudate eum in excelsis.
Laudate eum omnes angeli eius:
laudate eum omnes virtutes eius.
Laudate eum sol et luna:
laudate eum omnes stellæ et lumen.
Laudate eū cæli cæloꝝ aquæ q̄ sup cælos sūt
laudent nomen domini.
Quia ipse dixit et facta sunt:
ipse mandauit et creata sunt.
Statuit ea in sæculum et in sæculum sæculi:
præceptum posuit et non præteribit.
Laudate dominum de terra:

- dracones et omnes abyssi.
 8 Ignis grando nix glacies spiritus tempestatis:
 quæ faciunt verbum eius.
 9 Montes et omnes colles:
 ligna fructifera et omnes cedri.
 10 Bestiæ et omnia pecora:
 reptilia et volatilia pennata.
 11 Reges terræ et omnes populi:
 principes et omnes iudices terræ.
 12 Iuuenes et virgines senes cum iunioribus
 laudent nomen domini:
 quia exaltatum est nomen eius solius.
 13 Confessio eius in cælo et in terra:
 et exaltauit cornu populi sui.
 14 Hymnus omnibus sanctis eius:
 filii israel / populi appropinquantes sibi.

AIRGELDEHALTEW. Psalmus / laus a terrena et adhuc militante ecclesia.

Psalmus.

xxxxviii.

- 1 Laudate dominum canticum nouum:
 laus eius in ecclesia sanctorum.
 2 Laudetur israel in eo qui fecit eum:
 et filii sion exultent in rege suo.
 3 Laudent nomen eius in choro:
 in tympano et psalterio psallant ei.
 4 Quoniam benefacit dominus in populo suo:
 et exaltabit mansuetos in salutem.
 5 Exultabunt sancti in gloria:
 laetabuntur in cubilibus suis.
 6 Exultationes dei in fauibus eorum:
 et framee bis acutæ in manibus eorum.
 7 Ad faciendas vindictas in gentibus:
 obiurgationes in populis.
 8 Ut alligent reges eorum in compeditibus:
 et nobiles eorum in vinculis ferreis.
 9 Ut faciant in eis iudicium conscriptum:
 gloria haec est oibus sanctis eius.

AIRGELDEHALTEW. Psalmus / laus ab ecclesia caelesti. **C**onciliatus versu primo.

Psalmus.

cl.

- 1 Laudate dominum in sanctis eius: *
- 2 Laudate eum in firmamento virtutis eius:
 laudate eum in multitudo magnitudinis eius.
 3 Laudate eum in sono tube:
 laudate eum in psalterio et cithara.
 4 Laudate eum in tympano et choro:
 laudate eum in chordis et organo.
 5 Laudate eum in cymbalis benesonantibus:
 laudate eum in cymbalis iubilationis
 omnis spiritus laudet dominum.

Expleta hac per Christi dei gratia psalteriorum p̄t̄aplo: nō absolu forte videbis si ad quid per pia deuotione quisque psalms (vt potissimum sensit Athanasiū) dicēdus sit: breviuscula descriptione et cū hoc quasi totius psalterij breuissimum subnectamus epilogū. vt piis quos simili deuotio tangat: ex descriptione quod suā iuuet deuotionē facile reperiant. in quibus omnibus Christiformēm quandam imitationem meditari oportet et quandam querere spiritus consolationem / non vane / non curiose orantes / nichil nobis ipsiſis et orationi nostræ tribuentes sed supernæ benignitati / sauori et gratiae omnia.

Nunc igitur ad psalmorum seriem et descriptionem subnectandam procedamus.

- dracones et omnes abyssi.
 Ignis grando nix glacies spūs procellarum:
 quæ faciunt verbum eius.
 Montes et omnes colles:
 ligna fructifera et omnes cedri.
 Bestiæ et universa pecora:
 serpentes et volucres pennatae.
 Reges terræ et omnes populi:
 principes et omnes iudices terræ.
 Iuuenes et virgines senes cum iunioribus
 laudent nomen domini:
 quia exaltatum est nomen eius solius,
 Confessio eius super cælum et terram:
 et exaltauit cornu populi sui.
 Hymnus oibus sanctis eius: **H**alelu Jah.
 filii israel / populo appropinquanti sibi.

Psalmus. **cxxxviii.** Halelu Jah

Cantate domino canticum nouum:
 laus eius in ecclesia sanctorum.

Cantetur israel in eo qui fecit eum:
 et filii sion exultent in rege suo.

Laudent nomen eius in choro:
 in tympano et psalterio psallant ei.

Quoniam placitum est domino in populo suo:
 et exaltabit mansuetos in salutem.

Exultabunt sancti in gloria:
 laetabuntur in cubilibus suis.

Exultationes dei in fauibus eorum:
 et gladii ancipites in manibus eorum.

Ad faciendas vindictas in nationibus:
 increpationes in populis.

Ad alligandos reges eorum in compeditibus:
 et nobiles eorum in manicis ferreis.

Ut faciant in eis iudicium conscriptum:
 gloria haec est oibus sanctis eius. Halelu Jah.

Psalmus. **cl. Halelu Jah.**

Cantate domino in sancto eius: **E**t

Cantate eum in firmamento virtutis eius:
 laudate eum in virtutibus eius:

laudate eum in multitudo magnitudinis eius:
 laudate eum in sono tubæ:

laudate eum in psalterio et cithara.

laudate eum in tympano et choro:
 laudate eum in chordis et organo.

laudate eum in cymbalis benesonantibus:
 laudate eum in cymbalis iubilationis

omnis spūs laudet domum. Halelu Jah. **Jah**

Ad quod pro pia deuotione psalmi dicendi

Quem dicere possis beatum cogitans:
Ex iudæoꝝ ī Christū insidijs/ alioꝝ ī te patiēter ferēs: dic 1
Multiplicati sunt ī te hostes: dic 2
Exauditus es a deo/gratias agens: dic 3
Vides parari tibi insidias: dic 4
Minas dei sentis et territum te vides: dic 5
Machinantur ī te concilium: dic 6
Mirifica Christi meditaris opera: dic 7
Coerceri inimicum vis et creaturam saluari: dic 8
Te quis metu affecit: dic 9
Abundat malitia: consugiens ad deum: dic 10
Perseuerant ī te inimicorum insidiae: dic 11
Audis impios contra deū et prouidentiā loquētes: dic 12
Qui regnum cælorum sint ingressuri: dic 13
Sperans in dño/de futura resurrectione gaudes: dic 14
Fatigatus ab hostibus refrigerium petis: dic 15
Liberatus es ab aduersitatibus aut inimicis: dic 16
Misericordis ordinem rerum et prouidentiæ gratiam: dic 17
Bonos tribulatos vides/ aut illis bona imprecariſ: dic 18
Aduersarios Christi succumbere vides: dic 19
Meditatione passionis patientiam cupis: dic 20
Lentationes deſunt et prospera tibi assunt: dic 21
Qui beatitudinem ſint accepturi cogitas: dic 22
Irritant te inimici: dic 23
Inconſcium te ſentiens/a deo iudicium petis: dic 24
Fidis ī deo grāſtantibus ī te inimicis: dic 25
Anxietas te angit et vitæ tedium: dic 26
Munus deo offers: dic 27
Liberatus es ab ijs quæ te premebant malis: dic 28
Oppressus malis/in deo fidis: dic 29
Misericordiam dei cōſecutorꝝ felicitatem cogitas: dic 30
In coetu iuſtorum verſaris: dic 31
Liberatꝝ a malis mites ſuocas ad gratias agēdas: dic 32
Aduersarijs tuis resistere non potes: dic 33
Malos vides ſibi ipſis cauſam malī eſſe: dic 34
Mali et ſuperbi in paruos et humiles ſuperbiunt: dic 35
Iram dei times: dic 36
Iniuste accuſant te ſceleris/inimici: dic 37
Post longam expectationem a malo liberatus: dic 38
Misericordem vides ſiae pſperantē ſue deppreſsum: dic 39
Lacelleris ab impijs/deum deſiderans: dic 40
Falso iudicio humano tractaris: dic 41
Recordaris antiqua dei beneficia: dic 42
Egressū Christi p̄rē ad humanationē meditaris: dic 43
Confugiens ad deum/mala quæ premebat euafisti: dic 44
Novus populus regno Christi accrescit: dic 45
Christiformem ecclesiæ ſtatū animo verſas: dic 46
Status ſœlicium et miseroꝝ occurrit cogitādus: dic 47
Noſſe viſ quomodo in ſcđo aduentu liberaberis: dic 48
Poenitens ex peccato rediſ ad deum: dic 49
Vides impium in malitia glorianteſ: dic 50
Ad idem dic 51
Quærunt te hostes ad iniuste perdeſendum: dic 52
Oppressus hominum næquitia: ad deum consugiēs dic 53
A grauissima hoīm preſſura exauditus euafisti: dic 54
Deus aduersus quoqꝝ insultus miſerit est tuſ: dic 55
Vtides impium in malitia glorianteſ: dic 56

Epilogus psalmoꝝ.

De beatitudine Christi.
De conciliis in eum.
De pſecutione et resurrectiōe eius.
De vocatione gentium.
Qui odio habentur a deo.
De poenitentia.
Oratio inſontis.
De ascēſiōe et potestate Christi.
Gratiarū actio et exauditiō piorum.
De ſolitudine Christi.
De paucitate piorum.
Oratio pro ſalute hebreorū.
Increpatiō impiorum.
De conuerſatione Christi.
De mirificatiōe et hereditate eius.
Piorum ſpiritualis oratio.
De Christi patris mutua dilectiōe.
De beneficiis aduentus Christi.
Optio q̄ Christo cīa pſpera forent.
De exauditiōe et bñdictiōe Christi.
De paſſione domini.
Gratiarū actio beneficiorum dei.
De baptiſino et ascensione domini.
Oratio fideliū opem poſcentium.
De innocentia Christi domini.
De ſecuritate Christi in tribulatione.
De p̄epratione Christi p̄ pplo fideli.
De diuinitate verbi qđ caro factū eſt.
De reductione Christi ab inferis.
De anxietaſe vitæ Christi.
Oratio poenitentis.
De exultatiōe cognitiōis vni trini dei.
De diuina ptectione timentiū deū.
De machinatiōe et falsis testibꝝ ī xp̄m.
Q̄ sua ſonte ſunt mali et dei ope boni.
Spiritualis iuſtructio ad ſalutem.
Oratio ad dei mitigandam iram.
De custodia oris et contēptu mundi.
Gratiarū actio et quādo Christ⁹ vénit.
De beatitudine imitatiū christi paup̄itate.
De deſiderio piorum videndi deum.
Confefſio trinæ beatitudinis.
Eiectio iudæoꝝ et martyꝝ afflictio.
De vtraqꝝ Christi generatione.
De pſecutionibꝝ ecclesiæ.
Inuitatio gentium ad laetitiam.
De ecclesiā Christi domini.
De perditione iudæoꝝ et cōpliciū eius.
De maniſtatione trinitatis.
Oratio poenitentis.
De vltione dei in impioſ.
De homine peccati et ſecta eius.
Oratio Christi in iuſurgentibus in eſi.
De oſoribꝝ xp̄i et domestiſo p̄ditore.
Oratio humiliū et deppreſſorum.
Oratio Christi in paſſione.

Ad quod pro pia deuotione psalmi dicendi

Ad hypocritarum et falsorum iudiciorum conuersionem:
Insurgunt in te hostiles ceterus:
Dura passus es/ quasi flagellum dei expertus:
Le malignus angit/ omnium hominum inimicus:
Tentationes sentis ad delinquendum te trahentes
Solitudines propter deum aut in persecutionibus petis
Limes falso criminantium linguas:
Te laudandi deum arripit deuotio:
Christi religionem longe diffundi cupis:
Misericordiam et illuminationem a deo postulas:
A malignis spiritibus nocumentum times:
In magnis angustiis es constitutus:
Times insultum/ aiam tuam diripere volentium:
Si te (cum deo seruias) neque et a deo derelictum iudicat:
Falsum ab hominibus iudicium sustinens in deo consoleris et
Videns malos prosperari/ ne scandalizeris sed
Populum fidelem vides afflictum/ precare deum et
Divinas hominum sortes videns ne ascribe fortunae: sed
Divini verbi incarnatione te ducit in admirationem
Aduersus terrena ex spiritualibus consolatione cupis:
Deus legem seruari velit ex antiquis nosse vis:
Hostiles impetus loca dei desolarunt:
Aliquos sacris mysteriis imbuvi optas:
Aliquid laetum superuenit aut celebritas adest:
Arduum negocium/ aliquem iudicio aut delectui commissum:
Certamen aut bellum est impiorum contra pios:
In sacro aliquo loco/ dei seruitio incipiat p. es:
De virgine quae fructum vitae attulit cogitas:
Puritatem vitae in paupertate retines:
Loca sancta/ recte gubernari optas:
Anxiatus est in te spiritus tuus:
Misericordiam a deo consecutus es:
Ad idem.
Te aut alios exhortatos ad religionem cupis:
Nosse vis quid faciendum festa postulent:
Desideras in cultu dei animas esse purgatas:
Audis blasphemos et dei contemptores:
Adest celebritas:
Beneficium noui testamenti cogitas:
Futuri iudicij mentem subit cogitatio:
Audis miracula nouae legis:
Orare vis pro iis qui legem recipiunt:
Ad idem.
Misericordiam ad pie vivendum postulas:
Vita malis afficeris/ consolans te in deo:
Gratias deo de beneficiis agere vis:
Prouidentiam dei ex veteri lege laudare vis:
Ad idem.
Ad idem.
Ad idem.
Alacrem te sentis ad orandum:
Falsas in te sentis linguarum calumnias:
Consobstantialitatem Christi cogitas:
Cum multitudine ad messem Christum Iacobidis:
De timorem postulas:
De mensa eius/ et perceptione immaculati agni venis: